O6c¢car peanizoBaHOI NPOMMCIIOBOI NPOoAYKLIii 3a OCHOBHMMU Buaamm aisnbHocTti 'y 2012 poui 1,2
(yTouHeHi paHi)

(TnC.rpH)

CiueHb

CiueHb-
nTUN

CiueHb-
6epeseHb

CiueHb-
KBITEHb

CiueHb-
TpaBeHb

CiveHb-
yepBeHb

CiveHb-
NUMNeHb

CiveHb-
cepneHb

CiveHb-
BepeceHb

CiueHb-
XOBTEHb

CiveHb-
nicronag

CiveHb-
rpyaeHb

| NpoMucnosicts

| 2786718,7

5893154,6

| 9197066,7

| 12216615,4

| 15392309,0

18564263,1

| 22069937,4

| 25328499,0

| 28381816,2

| 31666690,4

| 35001638,6

B38532127,2

[NobyBHa Ta
nepepobHa
MPOMUCIIOBICTb

1615079,7

3380439,9

5598541,9

7793387,0

10328743,3

12828468,5

15585522,5

18093339,2

20486231,7

22922386,5

25244980,2

27550189,1

[JobyBHa
MPOMUCIIOBICTb

6949,4

15017,5

32276,9

48894,3

68853,8

90853,6

112309,3

137994,9

163916,6

184913,4

207328,1

214565,6

MNepepobHa
MPOMUCIIOBICTb

1608130,3

3365422,4

5566265,0

7744492,7

10259889,5

12737614,9

15473213,2

17955344,3

20322315,1

22737473,1

25037652,1

27335623,5

[ 3Hei

Bupo6bHuuTtBO
Xap4yoBuX
NpoAYKTiB,
HanoiB Ta
TIOTIOHOBUX
BMpobiB

752433,0

1588110,2

2574815,7

3581026,6

4704266,7

5876740,9

7046201,6

8116781,4

9090518,5

10083758,3

11074462,0

12207575,4

Nerka npomu
CNOBICTb

40132,6

89140,4

145994,0

196884,3

248060,8

302514,7

346257,7

396120,5

447710,7

509175,9

553987,1

607079,0

06pobneHHs
[epeBUHUN Ta
BMPOBHMLTBO
BMpobiB 3
[epeBUHH,
KpiMm MebniB

4825,4

9237,9

14415,1

20198,6

26240,7

33891,3

43783,3

51360,5

58574,6

67268,6

76380,6

82882,4

LlentonosHo-
nanepose
BMPOBHNLTBO;
BMAABHMYA

AiSNbHICTb

247577,1

484595,6

713542,9

971942,6

1235289,5

1487852,4

1769672,1

2054475,1

2316353,3

2604381,0

2877999,5

3131142,3

Bupo6bHuuTtBO
KOKCY,
NpoAyKTiB
HadTonepepo
6neHHs

998,4*

3797,4%

5916,1%*

9079,7*

10987,9*

12941,8*

21354,2%

23696,5%

25552,7%

28170,2%

30169,6%

32541,6%

XimiyHa Ta
HadTOXIMiYHa
NPOMWUCNOBICTb

191116,0

432669,1

711975,3

981892,1

1270826,3

1537565,7

1845191,7

2153948,6

2465479,0

2794543,9

3107487,3

3379272,8

BnpobHMUTBO
iHLWw Ol
HeMeTanesoi
MiHepanbHOI

npoaykuii

101986,0

209033,1

445075,0

661337,1

961884,5

1234734,7

1527224,1

1795820,8

2043078,4

2279488,0

2489576,9

2659138,4




CiueHb

CiueHb-
nTNN

CiueHb-
6epeseHb

CiueHb-
KBITEHb

CiueHb-
TpaBeHb

CiveHb-
yepBeHb

CiveHb-
NnNeHb

CiveHb-
ceprieHb

CiveHb-
BEpeceHb

CiueHb-
XXOBTEHb

CiveHb-
nucronaa

CiveHb-
rpyaeHb

MeTanypriiHe
BMPOBHMUTBO
Ta
BMPOBHMUTBO
roToBUX
MeTaneBmx
BNpobis

86963,9

171949,6

295569,2

434543,1

624922,7

807023,4

994950,0

1174192,3

1351994,4

1539830,9

1699347,1

1836506,1

MawunHobyay
BaHHSA

150754,6

301393,5

543812,8

732438,9

981867,8

1210028,8

1603932,3

1869457,1

2158407,8

2411795,0

2657303,8

2883988,9

BupobHuuTBO
Ta pO3NOAiNieHHS
efneKkTpoeHeprii,

rasy

Ta BOAM

1171639,0

2512714,7

3598524,8

4423228,4

5063565,7

5735794,6

6484414,9

7235159,8

7895584,5

8744303,9

9756658,4

10981938,1

* [laHi KoHdiAeHUiMHI BiANoBiAHO A0 cT.21 3akoHy YkpaiHu "Mpo aepxaBHy CTaTUCTUKY".

! BignosiaHo no Knacudikauii Buais exoHoMiuHoi gisnbHocTi (AK 009:2005).
2 [laHi chopMoBaHO 3a dyHKLiOHaNbHUM MPUHLMMOM (MO OAHOPIAHMX MPOAYKTax) Ha MiACTaBi KOPOTKOCTPOKOBOI CTaTUCTMUHOI 3BITHOCTI, SIKOK OXOMMEHi Benwki, cepeaHi Ta Baromi 3a obcsramu Mani

nianpuemcTea 6e3 ypaxyBaHHS NpoAyKLii, peanisoBaHoi NiANPUEMCTBAMU-3aMOBHNKAMM (3 ypaxyBaHHSM YTOYHEHb MiANPUEMCTB CTAHOM Ha KiHeub cidyHs 2013p.).




